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Ergebnisliste Gasteturnier2018

Damen mit eigenem Material

BIMMELMAIR Petra
WOLLANKA Silvia

EINEDER Renate

FERDINANDI Julia
ZIMMERMANN Daniela

Herren mit eigenem Material

SCHWARZ Herbert
WOLF Michael
HALLAS Glinther
HAIS David
EINEDER Michael
GRILL Florian
MLESIWA Gerhard
SVOBODA Andi
PREYER Michael

1. Runde

30
33

47

54
47

26
31
30
30
31
31
41
35
42

2. Runde

27
41

43

40
54

28
23
31
31
32
32
28
34
31

Gesamt

57
74

90

94
101

54 nst.
54
61 nst.
61
63
63
69
69
73
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Jugend mit Platzmaterial

HABERDITZL Bastian

Damen mit Platzmaterial

REGNER Angela
EBNER Ingrid
GARDINER Kelly
LUTTENBERGER Elisabeth
STELLA Fiona
FISCHER Eva

LULIA Sabina
EIPELTAUER Tamara
HUBMAYR Evi
BERNAUER Christine
LANG Karin

HERZOG Monika
MARCHART Patricia
DOLEZAL Friederike

59

39
56
42
54
56
53
56
69
64
61
66
59
70
72

59

43
45
61
53
56
59
60
51
57
63
59
73
64
65

118

82
101
103
107
112
112
116
120
121
124
125
132
134
137
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Herren mit Platzmaterial

HUBMAYR Christian
REGNER Niki

WERTLER Berni

TISCH Manuel
MEIDINGER Markus
PITZEK Dominik
ROSENSTEINER Sebastian
AUTERITH Eric

BEITL Siegfried
FRISCHENGRUBER Erwin
EIPELTAUER Thomas
EBNER Peter

SCHUH Gerhard
DOLEZAL Friedrich
MEIDLINGER Norbert
PINTER Markus
SABRANSKY Georg

48
53
47
53
42
51
54
48
51
53
52
56
52
51
54
52
57

37
40
47
42
54
46
44
51
49
49
51
49
54
55
61
63
61

85
93
94
95
96
97
98
99
100
102
103
105
106
106
115
115
118



